國立嘉義大學園藝學系101學年度第五次系務會紀錄
一、時間：中華民國102年2月20日(星期三)中午12時10分
二、地點：園藝學系小視聽教室

三、主持人：徐善德                           記錄：莊畫婷
四、出席人員：如簽到簿

五、主席報告：

六、報告事項：
七、討論提案：

提案一
案由：本系101學年度第一學期工作成果報告書，提請  審議。

說明：

1、 依據102.1.7農學院通知辦理，101學年度第一學期工作成果報告書，經系務會議通過後於102年2月20日(三)前，紙本核章後(含會議紀錄)送交院辦。
2、 本系101學年度第一學期工作成果報告書（附件一，頁1~頁14）。
決議：修正後通過（附件七）。
提案二

案由：本系專業證照獎勵申請案，提請  討論。

說明：

1、 依國立嘉義大學園藝學系專業證照獎勵辦法辦理。

2、 檢附學生申請名冊（附件二，紙本傳閱）。

決議：照案通過。
提案三

案由：「財團法人農友社會福利基金會委託辦理學生獎學金評審辦法」修正案，提請討論。

說明：
1、 依財團法人農友社會福利基金會101農社福郁字第01010032號函和101農社福郁字第01010063號函辦理（附件三，請參閱電子檔）。

2、 本系財團法人農友社會福利基金會委託辦理學生獎學金評審辦法（附件四，頁15）。
決議：修正後通過（附件八）。
提案四

案由：新訂「國立嘉義大學園藝學系綠美化競賽辦法」，提請討論。

說明：國立嘉義大學園藝學系綠美化競賽辦法草案（附件五，頁16）

決議：提案取消，移至下次系務會議討論。
提案五

案由：新訂「國立嘉義大學園藝學系整潔競賽辦法」，提請討論。

說明：國立嘉義大學園藝學系整潔競賽辦法草案（附件六，頁17）。

決議：提案取消，移至下次系務會議討論。
八、臨時動議：
九、散會：13:20。
PAGE
1